（様式第１号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付申請書

標題の補助金について交付を受けたいので、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要

綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１ 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

(1) 補助金の額    金          円

(2) 算出の基礎

２ 補助対象事業等の名称、目的及び内容

(1) 名称

(2) 目的

(3) 内容

３ 補助対象事業等の開始日及び完了予定日

       年  月  日～    年  月  日

４ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 見積書の写し等

(4) 補助対象経費内訳書

(5) その他

（様式第２号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付申請取下書

  年  月  日付け大阪市指令  第    号にて通知のあった交付の決定に

ついて、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要綱第８条の規定により申請を取り下げ

ます。

１ 補助金交付決定通知書を受け取った日       年  月  日

２ 取下げの理由

（様式第３号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金変更承認申請書

  年  月  日付け大阪市指令  第    号にて補助金の交付の決定を受け

た補助対象事業等について、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要綱第10条第１項

の規定により、次のとおり変更の承認を申請します。

 （変更する内容及びその理由）

（様式第４号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金中止・廃止承認申請書

  年  月  日付け大阪市指令  第    号にて補助金の交付決定を受けた

補助対象事業等について、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要綱第10条第３項の

規定により、次のとおり中止・廃止の承認を申請します。

 （中止・廃止の理由（中止の場合は、その期間））

（様式第５号）

    年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金実績報告書

  年  月  日付け大阪市指令  第    号にて補助金の交付決定を受けた

補助対象事業等について、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要綱第12条の規定に

より、次のとおり実績を報告します。

１ 補助対象事業等の名称

２ 補助金の予定金額   金          円

３ 添付書類

（１） 補助金の交付決定額とその精算額

（２） 事業の実績（補助対象事業の効果が検証できるもの）

（３） 事業完了報告書

（４） 収支決算書

（５） 補助対象経費内訳精算書

（６） 経費の支出を確認できる領収書等の写し

（７） 事業記録写真

（８） その他市長が必要と認める書類

（様式第６の１号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金請求書

 年 月 日付け大阪市指令   第  号にて補助金の交付の確定を受けた補助対

象事業等について、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要綱第14条第２項の規定に

より、次のとおり請求します。

請 求 額    金       円也

（様式第６の２号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金概算払請求書

 年 月 日付け大阪市指令   第  号にて補助金の交付の確定を受けた補助対

象事業等について、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金交付要綱第14条第３項の規定に

より、次のとおり請求します。

１ 交 付 決 定 額  金      円也

２ 概算払受領済額  金      円也

３ 今 回 請 求 額  金      円也

４ 残 額  金      円也

５ 請 求 額 の 明 細 （別紙のとおり）

６ 概算払を必要とする理由

（様式第７号）

  年  月  日

大 阪 市 長  様

                  住 所
                  （法人その他の団体にあっては

主たる事務所の所在地）

氏     名
（法人その他の団体にあっては

その名称、代表者の氏名）

大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金概算払精算書

  年  月  日付け大阪市指令  第    号にて補助金の交付決定を受けた

補助対象事業等について、大阪・梅田駅周辺サイン整備事業補助金要綱第15条の規定により、

次のとおり精算内容を提出します。

１ 精算内容 受領額             金            円

       支出額             金            円

       差引余剰（又は不足）額     金            円

２ 添付書類

（１） 収支決算書

（２） 経費の支出を確認できる領収書の写し等